平成 25年３月 15日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ウ ィ ル グ ル ー プ

代 表 者 名 代表取締役社長  池田  良介

問 合 せ 先 取締役社長室長  高田  憲治

（ＴＥＬ ０３－５３０８－５７５５）

本社移転に関するお知らせ

当社は、本日開催の臨時株主総会で定款一部変更（本店所在地変更）の承認を受けたこ

とに伴い、総会終了後の臨時取締役会において、下記のとおり本社移転について決議いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１．新本社所在地

東京都中野区本町一丁目32番２号 ハーモニータワー27階

２．移転日

平成25年５月20日（月）

３．移転理由

今後の事業の拡充に備えた人員増加への対応及びグループ会社の集約によるコミュニ

ケーションの活性化と業務効率の改善を図るもの

４．業績に与える影響

この移転に伴う引越費用ならびに固定資産の除去及び現行本社事務所の賃貸部分の返

却に伴う原状回復費用が発生しますが、平成26年３月期の業績予想にその影響額を織り

込んでおります。

５．その他

登記上の本店所在地は、本日開催の臨時株主総会において、定款第３条（本店の所在

地）の変更が承認可決されましたので、現行の東京都渋谷区代々木一丁目58番１号から

東京都中野区本町一丁目32番２号へ変更いたします。

以上